
学校番号 学校名 審判名１ 審判名２ 審判名３
103 日新 廣瀬達也 (日新) 
108 小田北 川口智枝子 (小田北) 
109 小田 森山　多生 (小田) 
111 立花中 池本浩之 (立花中) 中北萌香 (立花中) 藤井章正 (立花中) 
113 園田 吉田　朋也 (園田) 
114 武庫 立野愛佳 (武庫) 
115 大成 白井英世 (大成) 都崎綾香 (大成) 
118 園田東 名田 憲司 (園田東) 
121 常陽 妹尾　雄大 (常陽) 竹田　匡良 (常陽) 
122 武庫東 辰　雄一 (武庫東) 日高　優一 (武庫東) 
123 小園 加藤 (小園) 
127 西宮浜 戸田　佳久 (西宮浜) 
128 浜脇 山本真由美 (浜脇) 四十九政樹 (浜脇) 
129 大社 佐藤嵩 (大社) 西岡秀典 (大社) 
130 苦楽園 横田周典 (苦楽園) 
131 上ケ原 鬼本宗一郎 (上ケ原) 山下祐太郎 (上ケ原) 
132 甲陵 上中貴文 (甲陵) 
133 平木 永田駿祐 (平木) 
134 甲武 石井良平 (甲武) 
135 瓦木 田井中耕二 (瓦木) 波多野志帆 (瓦木) 
136 上甲子園 小山貴司 (上甲子園) 
137 今津 折手　千春 (今津) 
138 鳴尾中 武田篤哉 (鳴尾中) 中塚尚子 (鳴尾中) 
140 学文 鬼塚 泰子 (学文) 
141 山口 翁田　祐弥 (山口) 杉本　哲也 (山口) 
142 塩瀬 吉良高志 (塩瀬) 廣野雄大 (塩瀬) 
144 真砂 高橋周平 (真砂) 
145 深津 田中　貴一 (深津) 
146 高須 安田はつみ (高須) 
147 関西学院 山道修平 (関西学院) 
148 武庫川大附 辻　颯 (武庫川大附) 
151 報徳学園 松下　賢蔵 (報徳学園) 
155 精道 藤原宏文 (精道) 
156 芦屋山手 堀ノ江宏明 (芦屋山手) 
161 宝塚第一 山下大助 (宝塚第一) 
162 宝梅 山本雄基 (宝梅) 松井直也 (宝梅) 
165 西谷 大久保裕美 (西谷) 
166 高司 照　光次郎 (高司) 
167 南ひばりガ丘 塩村実樹 (南ひばりガ丘) 吉竹　敬 (南ひばりガ丘) 
168 安倉 大久保寛之 (安倉) 植澤健 (安倉) 
170 光ガ丘 大串　空太 (光ガ丘) 
172 御殿山 上林康一 (御殿山) 
173 山手台 小池　卓也 (山手台) 
176 清和台 大荒　重忠 (清和台) 
177 明峰 青山　一斗 (明峰) 
179 川西 岡本理恵 (川西) 
180 多田 安平理恵 (多田) 奥野且久 (多田) 藤田　昇 (多田) 
181 東谷 河崎　拓郎 (東谷) 
182 中谷 千葉　舞 (中谷) 
184 緑台 川瀬紘平 (緑台) 
185 猪名川 三好隆央 (猪名川) 
191 伊丹東 松永年貴 (伊丹東) 
192 伊丹西 角田　彰彦 (伊丹西) 
193 伊丹南 岩村　春奈 (伊丹南) 松井　由希 (伊丹南) 
194 伊丹北 横山弘輝 (伊丹北) 
195 天王寺川 三木快浩 (天王寺川) 
197 荒牧 谷本浩一 (荒牧) 
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組 レーン 学校番号 学校名 個人番号 個人番号 個人番号 個人番号 個人番号 個人番号

1 1 161 宝塚第一 35 36 41 42 63 64
1 2 131 上ヶ原 55 61 57 60    

1 3 180 多田 51 52 53 54 70 72

1 4 134 甲武 62 66 77 79 85 63
1 5 142 塩瀬 03 07 21 23 24 26

1 6 193 伊丹南 23 24 25 26 31 39
1 7 129 大社 82 87 80 85 84 67

1 8 132 甲陵 85 77 82 76 11 12

2 1 122A 武庫東 78 79 91 93    

2 2 195 天王寺川 11 20 50 51 54 57
2 3 135 瓦木 38 10 11 12 18 21

2 4 173 山手台 03 20 23 35    

2 5 147 関西学院 84 87 90 95    
2 6 118A 園田東 12 15 86 90    

2 7 121 常陽 89 90 92 93 94   
2 8 185 猪名川 49 47 43 67    

3 1 197 荒牧 01 05 12 32 40 42
3 2 167 南ひばりガ丘 62 58 59 63    

3 3 128 浜脇 50 56 57 64 66   
3 4 168 安倉 00 01 02 05 20 23

3 5 141 山口 21 22 23 25 73 74
3 6 113A 園田 57 59 61 72    

3 7 140 学文 82 97 96 09    

3 8 146 高須 54 55 07 08 09   

4 1
4 2 109A 小田 95 97 98 08    
4 3 123 小園 51 77 86 92    

4 4 111A 立花中 35 36 45 50    
4 5 127 西宮浜義務 22 23 26 27 63 65
4 6 130 苦楽園 31 33 34 36 37 38
4 7 144 真砂 82 86 87 88 90   
4 8 133 平木 21 22 71 72    

5 1
5 2 118B 園田東 01 02 05 06 10 14
5 3 166 高司 00 03 10 11 12   
5 4 179 川西 21 22 24 10 12 14

5 5 172 御殿山 09 01 06 28 23 15
5 6 148 武庫川大附 07 06 12 10 13 08
5 7 194 伊丹北 41 42 43 01 02 05

5 8 156 芦屋山手 72 73 74 77 80 82

6 1

6 2 191 伊丹東 13 16 44 47 48 49
6 3 114 武庫 30 27 25 22 21   
6 4 113B 園田 71 70 68 65    

6 5 177 明峰 01 02 36 38    

6 6 109B 小田 92 93 96 05 07   

6 7 122B 武庫東 84 85 87 88    
6 8 138 鳴尾中 02 04 14 06 17 01

7 1

7 2 103B 日新 68 70 77 80    
7 3 137 今津 00 01 90 92    

7 4 103A 日新 69 74 78 83    

7 5 155 精道 53 49 55 78 50 52
7 6 111B 立花中 61 64 66 68 68 70

7 7 192 伊丹西 50 51 52 48 53   
7 8

第３回尼崎中学記録会(4/11)　女子４００m R 番組編成

※万一訂正などありましたら、4月9日(金)までに園田中学校吉田までご連絡ください。
※リレーオーダー用紙は当日学校受付で受け取り、指定された時間内に提出してください。
※リレーオーダー用紙の「記載責任者名」は生徒名ではなく、顧問の先生の名前を記入してください。



組 レーン 学校番号 学校名 個人番号 個人番号 個人番号 個人番号 個人番号 個人番号

1 1 135 瓦木 71 72 76 77 78 91
1 2 177 明峰 05 16 02 14     

1 3 111A 立花中 32 36 42 73     

1 4 142 塩瀬 02 03 73 79 80 81
1 5 118 園田東 01 03 06 07     

1 6 167 南ひばりガ丘 89 87 84 86 77   
1 7 131 上ヶ原 53 66 68 64     

1 8 122A 武庫東 68 76 83 74     

2 1

2 2 180 多田 52 59 60 61 62 66
2 3 185 猪名川 34 38 40 41     

2 4 127 西宮浜 02 08 11 13 73 78

2 5 162 宝梅 74 89 04 02     
2 6 172 御殿山 10 01 05 20 02 04

2 7 113A 園田 30 31 33 35     
2 8 129 大社 28 31 23 27 02 01

3 1
3 2 156 芦屋山手 57 58 60 61 71 73

3 3 155 精道 64 62 59 60 57 61
3 4 168 安倉 00 02 05 25 29 32

3 5 147 関西学院 34 37 39 40 42   
3 6 115 大成 01 02 03 06     

3 7 132 甲陵 19 21 52 18 27 53

3 8 137 今津 20 22 25 29 32 59

4 1
4 2 161 宝塚第一 35 38 39 51 56   
4 3 181 東谷 66 69 71 73     

4 4 194 伊丹北 41 43 46 47 48 49
4 5 195 天王寺川 12 16 18 21 22 52
4 6 123 小園 71 63 62 72     
4 7 109A 小田 72 78 87 90     
4 8 103A 日新 06 07 09 11     

5 1
5 2 173 山手台 20 21 25 65 24   
5 3 108 小田北 60 61 62 63 72 75
5 4 179 川西 12 17 18 26 25 28

5 5 111B 立花中 31 35 38 39     
5 6 192 伊丹西 07 09 27 31 35 37
5 7 166 高司 03 04 05 06 17 19

5 8 130 苦楽園 34 39 50 64 67 68

6 1

6 2 144 真砂 05 09 10 14     
6 3 193 伊丹南 50 51 53 15 22 23
6 4 140 学文 43 44 50 49     

6 5 122B 武庫東 69 82 73 71     

6 6 103B 日新 08 12 14 15     

6 7 138 鳴尾中 20 13 17 18 15 11
6 8 114A 武庫 22 25 30 31     

7 1

7 2 191 伊丹東 31 35 38 40 41 42
7 3 114B 武庫 24 20 27 21     

7 4 109B 小田 76 81 84 85 86 88

7 5 113B 園田 39 41 43 42     
7 6 146 高須 53 15 14 11     

7 7 165 西谷 04 05 08 21 20 22
7 8

第３回尼崎中学記録会(4/11)　男子４００m R 番組編成

※万一訂正などありましたら、4月9日(金)までに園田中学校吉田までご連絡ください。
※リレーオーダー用紙は当日学校受付で受け取り、指定された時間内に提出してください。
※リレーオーダー用紙の「記載責任者名」は生徒名ではなく、顧問の先生の名前を記入してください。


